
UCHWAŁA NR V/187/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2015 roku 
 
 

w sprawie przyznania wyróżnień i nagród za wysokie wyniki sportowe  
we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), zgodnie z § 2.2 Regulaminu przyznawania 
wyróżnień i nagród za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/145/08 
Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 05 grudnia 2008 roku, oraz zgodnie z § 69 art. 1 
Statutu Powiatu Zduńskowolskiego stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XXXIII/86/13 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 listopada 2013 r., Zarząd Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zarząd Powiatu zgodnie z  § 3.3 Regulaminu przyznawania wyróżnień i nagród za 
osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub 
krajowym, ustala wykaz osób dla których przyznaje się nagrody, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wypłata nagród, o których mowa w § 1 nastąpi z Działu 926, Rozdziału 92695, 
grupy – świadczenia na rzecz osób fizycznych, § 3040 budżetu Powiatu Zduńskowolskiego. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
 
      Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 
 
      Członkowie Zarządu: 
      Marcin Łabędzki 
 
      Feliks Pacewicz 
 
      Hanna Iwaniuk 
 
      Adam Kaczmarek 
 

 
 



 
 
Załącznik do Uchwały NR V/187/15 

       Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  
       z dnia 27 listopada 2015 roku 
 
 

Wykaz sportowców i trenerów nominowanych do nagrody za osiągniecie wysokich  
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym: 
 
Nagrody pieniężne: 
 
Nominowany z Klubu Motorowodnego „Ślizg-Zduńska Wola”: 
- Adrian Maniewski 
 
Nominowani z Międzyszkolnego Klubu Sportowego: 
- Krzysztof Kaczmarek 
 
Trener – Andrzej Suliński 
 
Nominowani z Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Park”: 
- Kamila Błaszczyk 
- Bartosz Klimek 
 
Trener – Tomasz Szewczyk 
 
Nominowani z Integracyjnego Klubu Sportowego „START”: 
- Marcin Mielczarek 
- Karol Kozuń 
- Marcel Jarosławski 
 
Trener – Wojciech Kikowski 
 
Nominowana Szkolnego Klubu Strzelectwa Sportowego LOK „SOKÓŁ”: 
- Julia Urbaniak 
 
Nominowani ze Zduńskowolskiego Klubu Karate KYOKUSHIN: 
- Jan Wiśniewski 
 
Trener – Jacek Kaczmarek 
 
Nominowani ze Zduńskowolskiego Klubu Sportowego „GATTA” 
Trenerzy: - Wojciech Sopur 

 - Marcin Stanisławski,  
 
 
 



Nagrody rzeczowe: 
 
Nominowani ze Zduńskowolskiego Klubu Sportowego „GATTA” 
- drużyna futsalu 
 
Nominowani z Międzyszkolnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Park”: 
-     Maria Piontek, 
-     Mateusz Wroński, 
-     Patryk Krupiński, 
-     Maja Nyks, 
- Błażej Bomba, 
 
Nominowana ze Szkolnego Klubu Strzelectwa Sportowego LOK „SOKÓŁ”: 
-  Paulina Wrąbel 
-   Ewa Wrąbel 
-  Kacper Sadowski 
-   Marta Kujawiak 
 
Nominowani ze Zduńskowolskiego Towarzystwa Cyklistów: 
- Dominik Treller  
 
Trener: Mirosław Pawlak 
 
Nominowani z Międzyszkolnego Klubu Sportowego: 
- Marcin Kuźniarek 
- Łukasz Rakowski 
 
Trenerzy - Romuald Solarek 
     - Tomasz Ziółkowski 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


